EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 06/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2018.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.

CONTRATADA: TETHI COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS EIRELI - ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ATADURAS CREPOM E TIRAS REAGENTES DE HGT, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
	LOTE
	ITEM
	QTD
	UND
	DESCRIÇÃO
	MARCA
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

	04
	01
	1.000
	UND
	TIRAS REAGENTES PARA MEDIÇÃO DE GLICOSE NO SANGUE; APROVEITAMENTO TOTAL E RÁPIDO DA AMOSTRA DE SANGUE; LEITURA EM APARELHO PORTÁTIL, EM EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES. A EMPRESA DEVERÁ FORNECER 30 APARELHOS EM REGIME DE COMODATO. O APARELHO DEVERÁ LIGAR DESLIGAR AUTOMATICAMENTE, CONFORME MARCA DO APARELHO ADQUIRIDO. COM REGISTRO NA ANVISA E NO MS.
	ON CALL PLUS
	R$ 22,90
	R$ 22.900,00

VALOR TOTAL: R$ 22.900,00 (vinte e dois mil e novecentos reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 19 de abril de 2018.
	ASSINATURAS:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Fábio Cirillo